
２０２３年９月吉日 

お客様 各位 

北海道旭川市永山三条１２丁目１番７号 

ネッツトヨタたいせつ株式会社 

 

 

適格請求書発行事業者に関する弊社登録番号のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２３年１０月１日より「適格請求書等保存方式（インボイス制度）が導入され

ます。弊社は下記の通り登録を完了しておりますのでご案内させていただきます。 

 

敬 具 

  

記 

 

弊社登録番号 ：Ｔ３-４５００－０１００－２００６ 

 

上記登録番号は、国税庁 適格請求書発行事業者公表サイト でもご確認いただけます。 

 

弊社の自動車リース契約のインボイス及びその交付方法 

■２０２３年１０月以降開始分 

「自動車リース注文契約書＋通帳、口座振替依頼書等」 

 

■２０２３年９月以前開始分 

「自動車リース注文契約書＋通帳、口座振替依頼書等」及び本お知らせ 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

総務管理部 ＴＥＬ ０１６６－７４－５８６１ 


